

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 小林けいめい

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	86,050	行政調査（札幌・旭川・石狩）
研修費	0	
広報費	480,071	市政だより印刷代、送付代、折込代、デザイン代、封筒
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	34,289	スティックのり、修正ペン、プリンターインク代、コピー用紙、FAXインク代、Macコネクター、USBメモリー、USB代、マウス代
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	600,410	

3 残余の額 0 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月6日	長3封筒代 印刷費 (8500部)市政だより 2020年送付用	広報費	53,350	546,650	
2	4月10日	市政だより2020年春号 印刷代 4500部	広報費	13,802	532,848	
3	4月22日	スティックのり・修正ペン	資料作成費	905	531,943	
4	4月23日	市政だより2020年春号 送付(73円×406通) (84円×255通)	広報費	51,058	480,885	
5	4月30日	市政だより2020年春号 データー作成料・デ ザイン費・校正費	広報費	41,250	439,635	
6	5月2日	インク・用紙・インクリボン代	資料作成費	8,610	431,025	
7	5月26日	市政だより2020年春号 送付(120円×1通)	広報費	120	430,905	
8	6月21日	封筒 角形2号 400部 市政だより2020年 送付用	広報費	9,262	421,643	
9	6月24日	Macコネクター	資料作成費	2,179	419,464	
10	6月26日	市政だより2020年夏号 印刷代 5000部	広報費	18,325	401,139	
11	6月30日	市政だより2020年夏号 送付(73円×394通) (84円×259通)	広報費	50,518	350,621	
12	7月3日	市政だより2020年春号 送付レターパック	広報費	520	350,101	
13	7月14日	FAXインク代	資料作成費	1,460	348,641	
14	7月20日	市政だより2020年夏号 送付(250円×2通)	広報費	500	348,141	
15	7月31日	USB代	資料作成費	8,780	339,361	
16	7月31日	市政だより2020年夏号 データー作成料・デ ザイン費・校正費	広報費	41,250	298,111	
17	8月18日	USBメモリー	資料作成費	1,300	296,811	
18	8月11日	市政だより2020年夏号 送付(84円×2通)	広報費	168	296,643	
19	8月20日	市政だより2020年夏号 送付(速達290円×1 通)(84円×2通)	広報費	458	296,185	
20	8月31日	市政だより2020年夏号 送付(84円×6通)	広報費	504	295,681	
21	9月4日	市政だより2020年夏号 送付(84円×1通)	広報費	84	295,597	
22	9月4日	市政だより2020年夏号 送付(84円×2通)	広報費	168	295,429	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月14日	市政だより2020年夏号 送付(定形外140円×1通)(84円×2通)	広報費	308	295,121	
24	9月19日	マウス代	資料作成費	8,580	286,541	
25	9月29日	市政だより2020年夏号 送付レターパック (520円×2通)・レターパックライト(370円×2通)	広報費	1,780	284,761	
26	9月30日	市政だより2020年秋号 データー作成料	広報費	27,500	257,261	
27	10月1日	市政だより2020年秋号 印刷代 7000部	広報費	13,211	244,050	
28	10月2日	市政だより2020年夏号 送付(84円×15通)	広報費	1,260	242,790	
29	10月3日	市政だより2020年秋号 印刷代 2500部	広報費	8,561	234,229	
30	10月6日	コピー用紙代	資料作成費	2,475	231,754	
31	10月8日	市政だより2020年秋号 送付(73円×416通)(84円×270通)	広報費	53,048	178,706	
32	10月9日	市政だより2020年秋号 チラシ挟み込み	広報費	32,450	146,256	
33	10月12日	市政だより2020年秋号 送付(84円×1通)	広報費	84	146,172	
34	11月6日	行政調査 (札幌・旭川・石狩)	調査研究費	86,050	60,122	
35	12月17日	市政だより2020年冬号 印刷代 3000部	広報費	9,589	50,533	
36	12月17日	市政だより2020年冬号 印刷代 7000部	広報費	13,211	37,322	
37	12月18日	市政だより2020年冬号 チラシ挟み込み	広報費	32,450	4,872	
38	1月8日	市政だより2020年冬号 印刷代 1000部	広報費	5,282	-410	
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						